РЕШЕНИЕ

ученого совета Самарского государственного экономического университета
«О результатах самообследования Университета за 2017 год»
от 23 мая 2018 г.,
протокол №11.
Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой В.В. «О результатах самообследования Университета за 2017 год»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ УНИВЕРСИТЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Поручить первому проректору по учебной и воспитательной работе В.В. Болговой, проректору по научной работе и международным связям С.И. Ашмариной в срок до 30 июня 2018 году подготовить предложения для внесения в План  мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков и дальнейшему совершенствованию образовательного процесса в СГЭУ и представить их для обсуждения на ректорате.
Председатель ученого совета                                                       Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова